本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

特别提示：
证券代码：002873� � � � � 证券简称：新天药业
债券代码：128091� � � � � 债券简称：新天转债
转股期起止日期：2020 年 7 月 6 日至 2025 年 12 月 30 日
转股价格：11.62 元 / 股
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》

的有关规定，贵阳新天药业股份有限公司（以下简称“公司”或“新天药业”）将 2021 年第四季度
可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会《关于核准贵阳新天药业股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可[2019]2657 号）核准，公司于 2019 年 12 月 30 日公开发行了 177.30 万张
可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 17,730.00 万元。 经深圳证券交易所（以下简称“深
交所”）“深证上 [2020]33 号”文同意，公司 17,730.00 万元可转换公司债券于 2020 年 1 月 17 日
起在深交所挂牌交易，债券简称“新天转债”，债券代码“128091”。

根据相关法律法规和《贵阳新天药业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明
书》，公司该次发行的“新天转债”自 2020 年 7 月 6 日起可转换为公司股份，初始转股价格为
16.49 元 / 股。

2020 年 8 月 12 日， 公司实施 2019 年度权益分派， 自权益分派除权除息日 2020 年 8 月 13

日起，相应将“新天转债”转股价格由 16.49 元 / 股调整为 16.39 元 / 股。 2021 年 7 月 13 日，公
司实施 2020 年度权益分派，自权益分派除权除息日 2021 年 7 月 14 日起，相应将“新天转债”转
股价格由 16.39 元 / 股调整为 16.27 元 / 股。 2021 年 11 月 9 日，公司实施 2021 年半年度权益分
派，自权益分派除权除息日 2021 年 11 月 10 日起，相应将“新天转债”转股价格由 16.27 元 / 股
调整为 11.62 元 / 股。 具体内容详见公司指定信息披露媒体《证券日报》、 巨潮资讯网（http:
//www.cninfo.com.cn） 等分别于 2020 年 8 月 7 日、2021 年 7 月 7 日、2021 年 11 月 3 日发布的
《关于“新天转债”转股价格调整的提示性公告》（公告编号：2020-113）、《关于“新天转债”转股
价格调整的提示性公告》（公告编号：2021-092）、《关于“新天转债” 转股价格调整的提示性公
告》（公告编号：2021-142）。

二、新天转债转股及公司股份变动情况
2021 年第四季度，“新天转债”转股数量为 19,157 股，债券金额减少 269,300 元（2,693 张债

券）。 截至 2021 年 12 月 31 日，“新天转债”剩余债券 1,759,665 张，剩余金额为 175,966,500 元。
公司 2021 年第四季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 （＋，－） 本次变动后

数量（股 ） 比例（%）
发 行 新
股

送股 公 积 金 转
股

其他 小计 数量（股 ） 比例（%）

一 、 有限售
条件股份 6,010,022 5.13 +2,552,014 +370,012 +2,922,026 8,932,048 5.44

高管锁定股 3,210,022 2.74 +1,284,009 +1,284,009 4,494,031 2.74
股权激励限
售股 2,800,000 2.39 +1,268,005 +370,012 +1,638,017 4,438,017 2.71

二 、 无限售
条件股份 111,150,604 94.87 +

44,316,230 -350,855 +
43,965,375 155,115,979 94.56

三、总股本 117,160,626 100.00 +
46,868,244 +19,157 +

46,887,401 164,048,027 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请联系公司证券部进行咨询：
咨询电话：0851-86298482
传真：0851-86298482
四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2021 年 12 月 31 日新天药业股

本结构表；
2、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2021 年 9 月 30 日新天药业股

本结构表；
3、A 股权益分派结果反馈表。
特此公告。

贵阳新天药业股份有限公司董事会
2022 年 1 月 4 日

证券代码：002873� � � � � � � � � 证券简称：新天药业 公告编号：2022-002
债券代码：128091� � � � � � � � � 债券简称：新天转债

贵阳新天药业股份有限公司
股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
者重大遗漏。

一、股票交易异常波动情况的说明
贵阳新天药业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）（证券代码：002873，证券简称：

新天药业；债券代码：128091，债券简称：新天转债）股票交易价格连续 3 个交易日内（2021 年 12
月 30 日、2021 年 12 月 31 日、2022 年 1 月 4 日）日收盘价格涨幅偏离值累计超过 20%，根据《深

圳证券交易所交易规则》（2021 年修订）的相关规定，属于股票交易异常波动的情况。
二、对重要问题的关注、核实情况说明
针对公司股票交易异常波动，公司对有关事项进行了核查，并询问了公司控股股东及实际

控制人，有关情况说明如下：
1、公司前期所披露的信息，不存在需要更正、补充之处；
2、公司未发现近期公共媒体报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响的未

公开重大信息；
3、近期公司经营情况及内外部经营环境不存在发生或预计将发生重大变化的情形；
4、经核查，公司、控股股东、实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，

也不存在处于筹划阶段的重大事项；
5、经核查，控股股东、实际控制人在股票交易异常波动期间不存在买卖公司股票的情形；
6、公司不存在违反公平信息披露的情形。
三、关于不存在应披露而未披露信息的说明
本公司董事会确认，公司目前没有任何根据深圳证券交易所《股票上市规则》等有关规定

应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公
司有根据深圳证券交易所《股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的、对本公司股票
交易价格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、必要的风险提示

[…]

开发行了 8,000,000 张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 80,000.00 万元。 本次公开
发行的可转换公司债券向公司在股权登记日（2020 年 3 月 11 日）收市后登记在册的原股东优
先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用网下对机构投资者配
售和网上通过深圳证券交易所（以下简称“深交所”）交易系统向社会公众投资者发售的方式
进行，余额由主承销商包销。

（二）可转换公司债券上市情况
经深交所“深证上 [2020]267 号”文同意，公司 80,000.00 万元可转换公司债券已于 2020 年

4 月 9 日起在深交所挂牌交易，债券简称“搜特转债”，债券代码“128100”。
（三）可转换公司债券转股期限
根据相关法律法规和《搜于特集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》有

关规定，公司本次发行的“搜特转债”转股期自可转债发行结束之日（2020 年 3 月 18 日）满 6
个月后的第一个交易日起至可转债到期日止，即 2020 年 9 月 18 日至 2026 年 3 月 12 日。

二、“搜特转债”转股价格调整情况
1、2020 年 9 月 9 日公司 2020 年第四次临时股东大会审议通过了《关于向下修正“搜特转

债”转股价格的议案》，同意将“搜特转债”的转股价格调整为 2.90 元 / 股，调整后的转股价格
自 2020 年 9 月 10 日生效。 具体内容详见 2020 年 9 月 10 日刊登于巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）和《证券时报》等相关媒体上的《2020-087：关于向下修正“搜特转债”转股价格

的公告》。
2、2021 年 8 月 16 日公司 2021 年第一次临时股东大会审议通过了《关于向下修正“搜特转

债”转股价格的议案》，同意将“搜特转债”的转股价格调整为 1.62 元 / 股，调整后的转股价格
自 2021 年 8 月 17 日生效。 具体内容详见 2021 年 8 月 17 日刊登于巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）和《证券时报》等相关媒体上的《2021-074：关于向下修正“搜特转债”转股价格
的公告》。

三、“搜特转债”转股及公司股份变动情况
2021 年第四季度，“搜特转债” 金额因转股减少 157,200 元， 转股数量为 97,032 股。 截至

2021 年 12 月 31 日，“搜特转债”剩余债券 7,991,263 张，剩余可转债余额为 799,126,300 元。
公司 2021 年第四季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减 （＋，－） 本次变动后

数量（股 ） 比例（%）
发 行
新 股
（股）

送 股
（股 ）

公积金
转 股
（股 ）

其 他
（股 ）

小 计
（股 ）

数量（股 ） 比例（%）

一、有限售条件股份 549,803,650 17.78 0 0 0 0 0 549,803,650 17.78
高管锁定股 549,803,650 17.78 0 0 0 0 0 549,803,650 17.78
二、无限售条件股份 2,542,967,569 82.22 0 0 0 +97,032 +97,032 2,543,064,601 82.22
三、股份总数 3,092,771,219 100.00 0 0 0 +97,032 +97,032 3,092,868,251 100.00

四、其他
投资者如需了解“搜特转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2020 年 3 月 10 日刊登于巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《搜于特集团股份有限公司公开发行可转换公司债券
募集说明书》全文。

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者咨询电话 0769-81333505� 进行咨
询。

五、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2021 年 12 月 31 日“搜于特”

股本结构表；
2、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2021 年 12 月 31 日“搜特转

债”股本结构表。
特此公告。

搜于特集团股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 5 日

证券代码：002815� � � � 证券简称：崇达技术 公告编号：2022-001

崇达技术股份有限公司关于 2021 年
第四季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

特别提示：
证券代码：002815� � � � 证券简称：崇达技术
债券代码：128131� � � � 债券简称：崇达转 2
转股价格：19.38 元 / 股
转股起止日期：2021 年 3 月 11 日至 2026 年 9 月 6 日（由于 2026 年 9 月 6 日为非交易日，

[…]

业”股本结构表。
特此公告。

山东太阳纸业股份有限公司董事会
二○二二年一月四日

证券代码：002946� � � � 证券简称：新乳业 公告编号：2022-001
债券代码：128142� � � � 债券简称：新乳转债

新希望乳业股份有限公司 2021 年
第四季度可转换公司债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示：
1、可转债转股情况：截至 2021 年 12 月 31 日，累计已有 15,100 元新乳转债已转换成公司 A

股普通股，累计转股股数为 811 股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.00%。
2、未转股可转债情况：截至 2021 年 12 月 31 日，尚未转股的可转债金额为 717,984,900 元，

占可转债发行总量的 100.00%。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的

有关规定，新希望乳业股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2021 年第四季度可转换公司债券
（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、可转债发行上市基本概况
经中国证券监督管理委员会“证监许可 [2020]2614 号”核准，公司于 2020 年 12 月 18 日公

开发行了 718 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 71,800.00 万元。
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上〔2021〕63 号”文同意，公司 71,800.00 万元

可转换公司债券于 2021 年 1 月 19 日起在深交所挂牌交易，债券简称“新乳转债”，债券代码
“128142”。

根据相关法律、法规和《新希望乳业股份有限公司公开发行 A 股可转换公司债券募集说明
书》的约定，公司本次发行的“新乳转债”自 2021 年 6 月 24 日起可转换为公司股份，初始转股
价格为 18.69 元 / 股。 2021 年 5 月 12 日，因公司实施 2020 年限制性股票激励计划，“新乳转债”
的转股价格由 18.69 元 / 股调整为 18.54 元 / 股。 2021 年 6 月 23 日，因公司实施 2020 年度权益
分派方案，“新乳转债”的转股价格由 18.54 元 / 股调整为 18.47 元 / 股。

二、新乳转债转股及股份变动情况
2021 年第四季度，“新乳转债”因转股减少金额为 6,800 元，减少数量为 68 张，转股数量为

366 股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.00%。截至 2021 年 12 月 31 日，剩余可转债金
额为 71,798.49 万元，剩余可转债数量 717.9849 万张。

2021 年第四季度股份变动情况为：

单位：股
本次变动前
(2021 年 9 月 30 日 ）

本次变动增减 本次变动后
(2021 年 12 月 31 日 ）

股份数量 比例 发行新股 送
股

公 积 金
转股

其他 小计 股份数量 比例

一 、 限 售 条 件 流 通
股/非流通股 721,016,538 83.14% -358,540 -358,540 720,657,998 83.09%

高管锁定股 13,062,592 1.51% -358,540 -358,540 12,704,052 1.46%

首发后限售股

股权激励限售股 13,560,000 1.56% 13,560,000 1.56%

首发前限售股 694,393,946 80.07% 694,393,946 80.07%

二 、无限售条件流通
股 146,254,573 16.86% 366 358,540 358,906 146,613,479 16.91%

三、总股本 867,271,111 100.00% 366 366 867,271,477 100.00%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司董事会办公室咨询电话 028-86748930 进行咨询。
四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2021 年 12 月 31 日新乳业股本

结构表；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2021 年 12 月 31 日新乳转债股

本结构表。
特此公告。

新希望乳业股份有限公司
董事会

2022 年 1 月 4 日

证券代码：000993� � � 证券简称：闽东电力 公告编号：2022 临 -02

福建闽东电力股份有限公司
关于与福安市人民政府签署整市

分布式光伏开发战略合作框架协议的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
特别提示：
1、本次签订的仅为框架协议，属于合作意愿和基本原则的框架性、意向性约定，框架协议

的执行和实施存在不确定性。
2、 本框架协议项下具体项目实施需要签订相关正式的协议或合同， 并履行相关决策、审

批等前置程序。 本框架协议及其后续的协议或合同的签订和履行存在不确定风险。
3、本协议作为项目前期工作共同信守依据，具体项目的合作事宜按照项目合作各方最终

达成的协议或合同为准。
4、本框架协议项下具体项目的实施尚需经过立项研究、政策许可、项目论证等过程，目前

相关工作的开展存在不确定性。
5、公司将根据项目的进展情况及时进行后续披露。
6、本协议的签署对公司当期经营业绩和财务状况不构成重大影响。
一、协议签署概况
为助力福安“碳达峰、碳中和”工作，福安市人民政府与福建闽东电力股份有限公司（以下

简称“公司”或“闽东电力”）本着“优势互补、互利共赢、共同发展”的原则，经友好协商，达成以
下战略合作协议。

本协议为框架协议，无需经公司董事会及股东大会审议，公司将根据后续具体合作事项履
行相应的审批程序和信息披露义务。

二、交易对手方介绍
1、名称：福安市人民政府
2、与上市公司的关系：无关联关系。